201 202
パ
ン
チ
Alterations Code ￥/1Code
刃
先
追

－コーティングTiCN処理・ディコート®処理－
 追加工価格も数量スライド適用DP.43
注文例
Order
出荷日
Delivery
■コーティングTiCN処理
Alterations
追加工
Price
価格
■価格表はシャンク径公差Dm5の価格です。
シャンク径公差D＋0.005
0 は、コーティングTiCN処理品が
＋200円、ディコート®処理品が＋340円となります。
（例）AHーMPHAL8の場合　 3,020（HーMPHAL8基準単価）＋200＝3,220円（商品基準単価）
■材質  粉末ハイス鋼   コーティングTiCN処理　基準単価
D T－MPHAS
T－MPHAL
T－MPHAX
T－MPHDS
T－MPHDL
T－MPHRS
T－MPHRL
T－MPHES
T－MPHEL
T－MPHGS
T－MPHGL
5 2,710 2,880 4,010 6,490 4,550 3,810
6 3,150 3,320 4,420 7,080 5,060 4,280
8 3,730 3,900 5,110 8,350 5,810 4,920
10 4,190 4,360 5,490 8,640 6,260 5,400
13 5,360 5,530 7,020 10,980 7,830 6,820
16 6,100 6,270 7,920 11,770 8,940 7,830
20 6,960 7,130 9,610 13,520 10,470 9,350
25 8,640 8,820 10,860 15,110 12,240 10,640
D T－MPAS
T－MPAL
T－MPAX
T－MPDS
T－MPDL
T－MPRS
T－MPRL
T－MPES
T－MPEL
T－MPGS
T－MPGL
5 2,070 2,240 3,050 4,620 3,400 2,930
6 2,260 2,430 3,310 4,910 3,690 3,230
8 2,470 2,640 3,580 5,290 3,950 3,470
10 2,760 2,930 3,870 5,570 4,280 3,830
13 3,040 3,210 4,420 6,240 4,800 4,330
16 3,420 3,590 5,170 7,080 5,670 5,130
20 3,880 4,050 6,030 8,050 6,550 6,000
25 4,570 4,740 6,720 8,910 7,380 6,730
■材質 SKD11相当 ディコート®処理　基準単価 ■材質  粉末ハイス鋼   ディコート®処理　基準単価
PC P
W
PC